UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-XDCQ

V/v rà soát, cung cấp dữ liệu phục

vụ xây dựng Hệ thống quản trị thực

thi trên các nền tảng số phục vụ

công tác chỉ đạo và điều hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 980/UBND-KGVX ngày 01/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thống kê danh mục dữ liệu báo cáo phục vụ xây dựng Hệ

thống quản trị thực thi trên các nền tảng số phục vụ công tác chỉ đạo và điều

hành. Sở Nội vụ đã tiến hành rà soát, thu thập số liệu, cụ thể như sau:

 1. Rà soát, đề xuất thời gian báo cáo, cung cấp dữ liệu theo các chỉ tiêu

của ngành, lĩnh vực từ năm 2024 trở đi, đảm bảo phục vụ kịp thời, hiệu quả

công tác chỉ đạo và điều hành; đồng thời cung cấp thông tin nguồn cung cấp dữ

liệu (có Biểu rà soát chỉ tiêu 2024 kèm theo).

 2. Cung cấp dữ liệu các chỉ tiêu lĩnh vực theo chức năng, nhiệm vụ được

giao Sở Nội vụ trên từng lĩnh vực trong giai đoạn 2021 - 2023 theo quy định của

kỳ báo cáo (có Biểu tổng hợp chỉ tiêu 3 năm (2021-2023) kèm theo).

 3. Đầu mối cung cấp dữ liệu của Sở Nội vụ: Ông Đào Đức Phương,

chuyên viên Văn phòng Sở, số điện thoại: 0982.585.328.

 Sở Nội vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở phụ trách;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T17:00:02+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T08:17:17+0700

		2024-03-22T08:17:58+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T08:19:02+0700